
Mekaniker med erfaring som
pladesmed søges til MAN Truck &
Bus i Greve
Bliv en del af en vores professionelle team hos MAN Truck &
Bus i Greve.
Brænder du som vi for lastbiler, varebiler og busser? Vi har stor travlhed på
vores værksted i Greve og søger en dygtig mekaniker med erfaring som
pladesmed.

Hos MAN sætter vi trivsel og samarbejde i fokus. I Greve er vi et
sammentømret team på 40 mekanikere, heraf 8 lærlinge, som har som mål at
skabe en god, spændende og lærerig arbejdsplads. Vi er nysgerrige på nye
udfordringer og ikke mindst er vi der for hinanden og for vores kunder.

Vil du kombinere mekanisk arbejde med IT-tekniske udfordringer i et
stærkt og humoristisk team, der har olie på fingrene og kunden i
centrum?
Kan du se dig selv i en stor, international koncern og på et velrenommeret
værksted med det allernyeste lir og udstyr?
Og vil du helt i dybden med dit fag og blive fuldgyldigt medlem af TRUCK
LIFE-klubben – en sjælden klub med masser af fed værkstedsjargon?

Skriv unikke kompetencer på CV’et
Når du bliver en del af en specialiseret virksomhed, har du selvfølgelig også
mulighed for selv at specialisere dig via vores kursusprogram. Her kan du opnå
helt nye kompetencer inden for eksempelvis elvarebiler, ellastbiler og elbusser
med det nyeste teknik og IT. Hvis du står der i dit arbejdsliv, hvor du har lyst til
at udvikle dig og specialisere dig ind i fremtiden, så er der masser af
muligheder for det her hos os.

Trucker’s World by MAN
Det kræver sin mand eller kvinde at blive medlem af TRUCK LIFE-klubben.
Du er uddannet lastvognsmekaniker og har erfaring som pladesmed
Du har arbejdet med taksering, reparation af skader, herunder
pladearbejde og genopretning
Du sætter en ære i at levere kvalitetsarbejde og en topklasse service
Du er vant til at bruge en computer som værktøj

Arbejdsgiver

MAN Greve (Hovedkontor)

Ventrupparken 6

2670, Greve

Telefon: 43 43 20 44

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Malene Meisner
malene.meisner@man.eu

29 22 00 67

Annonce ID: 19132

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Du er vigtig, og kvaliteten af dit arbejde er afgørende for både vores egen
og vores kunders succes. Derfor er du omhyggelig og kvalitetsbevidst
Du elsker afveksling og kan indgår i vores aftenturnus

Det bliver udfordrende...
Du indgår i et erfarent mekanikerteam, der er præget af godt samarbejde
Du er med til at udvikle et godt socialt netværk med dine kolleger
Du er med til at holde MAN’s mange kunder kørende
Du er god til at tale med kunder – også de udenlandske
Du elsker en spændende og alsidig hverdag på et travlt værksted
Du har lyst til at videreuddanne dig inden for faget
Du kan identificere dig med vores kerneværdier, hvor præcision i arbejdet
– høflig og imødekommende dialog – korrekt udførelse af opgaverne
første gang, er vigtige elementer

Sådan lykkes vi sammen...
For at vi lykkes med de markedsforandringer vi står over for, er vi afhængige
af vores medarbejdere, som lever op til vores værdier: Holdånd, Respekt,
Integritet og Beslutsomhed, og Kundefokus. Men hvad betyder det egentlig?

Hver dag bestræber vi os på at øge kundefokus og være en bedre partner for
vores kunder. Og det kan vi opnå med holdånd, som betyder for os, at du må
være åben for tanken om, at din gode idé potentielt bliver endnu bedre, når
du diskuterer den åbent med en kollega. Vi kan nemlig altid lære mere. Dette
tror vi opbygger en professionel integritet for dig som medarbejder og
menneske, noget som igen er med til at øge din beslutsomhed. Uanset hvad,
spiller vi nemlig hinanden gode, og vi behandler hinanden med respekt.

Hvad gør vi for at du lykkes...
Det allerførste vi gør er at sikre dine grundbehov. Det gør vi ved at tilbyde dig
en god pensions- og sundhedsforsikring.

Vi sikrer, du får et godt kendskab til MAN køretøjer og giver dig den bedste
uddannelse på MAN’s egen serviceskole med specialeuddannet underviser.

Vi tilbyder gode arbejdsforhold med det nyeste værktøjsudstyr.

Vi har en god daglig dialog og en nærværende understøttende ledelse.

Endvidere vil du blive del af et veletableret, internationalt og professionelt
team. Vi har konkurrencedygtige betingelser kombineret med et fokus på

MOTORJOBS.dk 70 20 01 55 info@motorjobs.dk Udskrevet d. 04. april 2026 Side 2 ud af 3

https://motorjobs.dk/
tel:70200155
mailto:info@motorjobs.dk


personlig udvikling, som vi tror er med til at skabe en motivation du har brug
for at gøre et godt job.

Vil du med på lastvognen?
Har du spørgsmål til jobbet, så tag gerne fat i os. Vi giver gerne en kop kaffe!

Kontakt Malene Meisner, Workshop Supervisor, tlf. 29 22 00 67, mail:
malene.meisner@man.eu

Vi glæder os til at høre fra dig!

MAN Truck & Bus Danmark A/S
MAN er blandt de førende producenter af erhvervskøretøjer. MAN Truck & Bus
Danmark A/S er et datterselskab i MAN koncernen og en del af VW Group. Det
danske selskab sælger og servicerer lastvogne, varebiler og busser i Danmark. Vi
er 270 medarbejdere fordelt på hovedkontoret i Storkøbenhavn og syv filialer.
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